
UCHWAŁA NR XXVIII/123/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 
258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 
i 1646, z 2014 r. poz. 379)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
- dochody - 16 517 769,49 zł
- dochody bieżące - 16 421 834,49 zł
- dochody majątkowe - 95 935,00 zł

- wydatki - 19 446 016,92 zł
- wydatki bieżące - 16 272 916,92 zł
- wydatki majątkowe - 3 173 100,00 zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 928 247,43 zł i zostanie pokryty przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej 
w kwocie 2 328 247,43zł .

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 9ED09EC2-4ECD-48F2-9CA6-44A2DA520AF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/123/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 510 960,98 - 1 000,00 509 960,98

01095 Pozostała działalność 510 960,98 - 1 000,00 509 960,98

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 600,00 - 1 000,00 1 600,00

Własne 2 600,00 - 1 000,00 1 600,00

600 Transport i łączność 94 504,20 - 1 870,30 92 633,90

60014 Drogi publiczne powiatowe 46 724,20 - 1 870,30 44 853,90

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 46 724,20 - 1 870,30 44 853,90

Poroz. z JST 46 724,20 - 1 870,30 44 853,90

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

4 449 153,00 223,70 4 449 376,70

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

572 429,00 - 43 000,00 529 429,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 536 000,00 - 46 000,00 490 000,00

Własne 536 000,00 - 46 000,00 490 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 27 000,00 3 000,00 30 000,00

Własne 27 000,00 3 000,00 30 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

804 844,00 45 300,00 850 144,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 255 033,00 19 000,00 274 033,00

Własne 255 033,00 19 000,00 274 033,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 342 000,00 32 300,00 374 300,00

Własne 342 000,00 32 300,00 374 300,00

Id: 9ED09EC2-4ECD-48F2-9CA6-44A2DA520AF5. Podpisany Strona 1



0330 Wpływy z podatku leśnego 28 500,00 - 6 000,00 22 500,00

Własne 28 500,00 - 6 000,00 22 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 000,00 4 000,00 17 000,00

Własne 13 000,00 4 000,00 17 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

Własne 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 811,00 - 2 000,00 4 811,00

Własne 6 811,00 - 2 000,00 4 811,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 71 875,00 - 2 076,30 69 798,70

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 49 875,00 223,70 50 098,70

Własne 49 875,00 223,70 50 098,70

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

Własne 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0,00 700,00 700,00

Własne 0,00 700,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 323 051,00 7 392,00 330 443,00

80104 Przedszkola 107 470,00 5 000,00 112 470,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 2 392,00 2 392,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 392,00 2 392,00

Własne 0,00 2 392,00 2 392,00

852 Pomoc społeczna 4 719 619,56 0,00 4 719 619,56

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 765 878,00 0,00 1 765 878,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 6 500,00 8 500,00

Własne 2 000,00 6 500,00 8 500,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6 500,00 - 6 500,00 0,00

Id: 9ED09EC2-4ECD-48F2-9CA6-44A2DA520AF5. Podpisany Strona 2



Własne 6 500,00 - 6 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 332 800,00 84 555,00 417 355,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 500,00 1 550,00 23 050,00

0830 Wpływy z usług 21 500,00 1 500,00 23 000,00

Własne 21 500,00 1 500,00 23 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00

Własne 0,00 50,00 50,00

90002 Gospodarka odpadami 292 000,00 3 350,00 295 350,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 300,00 3 300,00

Własne 0,00 3 300,00 3 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00

Własne 0,00 50,00 50,00

90095 Pozostała działalność 0,00 79 655,00 79 655,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 79 655,00 79 655,00

Własne 0,00 79 655,00 79 655,00

Razem: 16 428 469,09 89 300,40 16 517 769,49

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 9ED09EC2-4ECD-48F2-9CA6-44A2DA520AF5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/123/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 516 348,38 646,00 516 994,38

01030 Izby rolnicze 6 987,40 646,00 7 633,40

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 6 987,40 646,00 7 633,40

Własne 6 987,40 646,00 7 633,40

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 305 730,00 - 1 066,00 304 664,00

40002 Dostarczanie wody 305 730,00 - 1 066,00 304 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 972,00 2 118,00 25 090,00

Własne 22 972,00 2 118,00 25 090,00

4270 Zakup usług remontowych 2 184,00 - 2 184,00 0,00

Własne 2 184,00 - 2 184,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 823 349,43 - 42 529,30 1 780 820,13

60014 Drogi publiczne powiatowe 296 724,20 - 1 870,30 294 853,90

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 - 1 870,30 35 129,70

Poroz. z JST 37 000,00 - 1 870,30 35 129,70

60016 Drogi publiczne gminne 1 386 545,23 - 40 659,00 1 345 886,23

4270 Zakup usług remontowych 25 755,00 - 5 659,00 20 096,00

Własne 25 755,00 - 5 659,00 20 096,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 997,23 - 35 000,00 135 997,23

Własne 170 997,23 - 35 000,00 135 997,23

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 500,00 0,00 134 500,00

Id: 9ED09EC2-4ECD-48F2-9CA6-44A2DA520AF5. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 500,00 0,00 134 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Własne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 2 000,00 12 000,00

Własne 14 000,00 - 2 000,00 12 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 4 000,00 10 000,00

Własne 6 000,00 4 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 328 440,19 10 159,00 2 338 599,19

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151 670,00 5 000,00 156 670,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 148 500,00 5 000,00 153 500,00

Własne 148 500,00 5 000,00 153 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 983 889,19 4 500,00 1 988 389,19

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 2 500,00 5 000,00

Własne 2 500,00 2 500,00 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 000,00 2 000,00 24 000,00

Własne 22 000,00 2 000,00 24 000,00

75095 Pozostała działalność 89 000,00 659,00 89 659,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 12 000,00 659,00 12 659,00

Własne 12 000,00 659,00 12 659,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 644 200,00 4 000,00 648 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 627 300,00 4 000,00 631 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 5 000,00 19 000,00

Własne 14 000,00 5 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

Własne 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 449 128,00 2 892,00 5 452 020,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 580 565,00 2 892,00 583 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 800,00 500,00 215 300,00

Własne 214 800,00 500,00 215 300,00

Id: 9ED09EC2-4ECD-48F2-9CA6-44A2DA520AF5. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 220,11 2 392,00 224 612,11

Własne 222 220,11 2 392,00 224 612,11

851 Ochrona zdrowia 163 912,00 223,70 164 135,70

85153 Zwalczanie narkomanii 1 200,00 - 1 000,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 675,00 1 223,70 49 898,70

4300 Zakup usług pozostałych 38 475,00 1 223,70 39 698,70

Własne 38 475,00 1 223,70 39 698,70

852 Pomoc społeczna 5 751 347,09 0,00 5 751 347,09

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 224 270,21 - 269,84 224 000,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 660,28 - 269,84 8 390,44

Własne 8 660,28 - 269,84 8 390,44

85295 Pozostała działalność 151 790,92 269,84 152 060,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 475,00 269,84 3 744,84

Własne 3 330,00 269,84 3 599,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 489 781,43 114 975,00 1 604 756,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700 628,00 - 1 680,00 698 948,00

4270 Zakup usług remontowych 1 680,00 - 1 680,00 0,00

Własne 1 680,00 - 1 680,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 371 256,00 35 000,00 406 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 322 000,00 35 000,00 357 000,00

Własne 322 000,00 35 000,00 357 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00

Własne 7 000,00 2 000,00 9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 243 997,43 0,00 243 997,43

4260 Zakup energii 120 000,00 2 195,00 122 195,00

Własne 120 000,00 2 195,00 122 195,00

Id: 9ED09EC2-4ECD-48F2-9CA6-44A2DA520AF5. Podpisany Strona 3



4270 Zakup usług remontowych 2 495,00 - 2 495,00 0,00

Własne 2 495,00 - 2 495,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 1 000,00 10 500,00

Własne 9 500,00 1 000,00 10 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 - 700,00 0,00

Własne 700,00 - 700,00 0,00

90095 Pozostała działalność 141 100,00 79 655,00 220 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 100,00 79 655,00 177 755,00

Własne 98 100,00 79 655,00 177 755,00

Razem: 19 356 716,52 89 300,40 19 446 016,92

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 9ED09EC2-4ECD-48F2-9CA6-44A2DA520AF5. Podpisany Strona 4




